
Městský úřad Turnov 
stavební úřad 

Antonína Dvořáka 335, 511 01  Turnov 
 

SPIS. ZN.: SÚ/4131/22/HOZ    
Č.J.: SU/22/5048/HOI   

 

 

 
VYŘIZUJE: 

TEL.: 

E-MAIL: 

Hozdecká 

481 366 302 

i.hozdecka@mu.turnov.cz 

DATUM: 10.10.2022    
 

 

ROZHODNUTÍ 

 

Výroková část: 

Městský úřad Turnov, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm.c) zákona č. 

183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen "stavební zákon"), na podkladě žádosti o prodloužení platnosti územního rozhodnutí, kterou dne 

16.8.2022 podal 

MĚSTO TURNOV, IČO 276227, Antonína Dvořáka č.p. 335, 511 01  Turnov 1, 

které zastupuje Pavel Koldovský PVK PROJEKT , Hluboká 279, Turnov, IČO 05705088, nar. 

28.7.1959, Tyršova č.p. 75, 512 63  Rovensko pod Troskami 

(dále jen "žadatel"), podle § 93 odst. 3 stavebního zákona 

p r o d l u ž u j e 

do 

7.11.2023 

platnost územního rozhodnutí spis. zn. SÚ/7078/17/HOZ, č.j. SU/20/4408/HOI ze dne 25.9.2020 na 

stavbu 

GREENWAY JIZERA v úseku Turnov - Svijany 

 

(dále jen "stavba") na pozemku st. p. 585, parc. č. 1039 v katastrálním území Modřišice, parc. č. 338, 964, 

965, 1123/2, 1127/1, 1127/2, 1127/4, 1127/7, 1127/8, 1127/9, 1127/10, 1127/11, 1127/12, 1127/13, 

1127/14, 1127/15, 1127/16, 1127/17, 1127/18, 1127/19, 1127/20, 1127/21, 1127/22, 1127/23 v 

katastrálním území Přepeře u Turnova, parc. č. 406/19, 406/46, 406/54, 407/26, 407/27, 563/23, 586/1, 

586/2, 586/11, 586/12, 906/2, 908/1, 910/1, 910/4, 911/2, 916, 969/6, 969/7, 996/1, 996/2, 996/3, 999/2, 

1000/1, 1000/2, 1000/3 v katastrálním území Příšovice, parc. č. 62/2, 62/3, 79/4, 100/5, 145/4, 147/3, 

147/4, 178/2, 178/4, 183/1, 183/2, 184/2, 186/20, 186/22, 186/26, 262/5, 268, 288/1 v katastrálním území 

Svijany, parc. č. 1870/1, 1870/2, 2600/112, 2750/3, 2758/30, 2758/36, 2758/38, 2768/1, 2768/2, 2768/3, 

2768/5, 2768/6, 2772, 2800, 3543/1, 3586/1, 3586/2, 3589, 3893/1, 3894, 3908 v katastrálním území 

Turnov, st. p. 776 v katastrálním území Mašov u Turnova, parc. č. 2098, 2099, 2116, 2117, 2138 v 

katastrálním území Všeň. 

 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

MĚSTO TURNOV, Antonína Dvořáka č.p. 335, 511 01  Turnov 1; Povodí Labe, státní podnik, Víta 

Nejedlého č.p. 951/8, Slezské Předměstí, 500 03  Hradec Králové 3; Krajská správa silnic 

Libereckého kraje, příspěvková organizace, České mládeže č.p. 632/32, Liberec VI-Rochlice, 460 06  

Liberec 6; Eva Černá, nar. 19.6.1939, Nad Botičem č.p. 1398/1, Praha 10-Hostivař, 102 00  Praha 

102; Josef Forman, nar. 30.1.1938, Dr. Martínka č.p. 1489/1, Hrabůvka, 700 30  Ostrava 30; Věra 

Křišťanová, nar. 11.11.1941, Libeř č.p. 98, 252 41  Dolní Břežany; Eva Paulinová, nar. 8.6.1954, 

Růžová č.p. 2198/45, 466 01  Jablonec nad Nisou 1; Saša Rákosníková, nar. 28.3.1932, Na kopečku 

č.p. 1282/1, 180 00  Praha 8-Libeň; Obec Přepeře, Přepeře č.p. 229, 512 61  Přepeře; Státní 

 



Č.j. SU/22/5048/HOI str. 2 

 
pozemkový úřad, Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov; Jaroslav Burjánek, nar. 

1.2.1954, Přepeře č.p. 253, 512 61  Přepeře; Marie Šebrlová, nar. 25.12.1950, Budovcova č.p. 1227, 

511 01  Turnov 1; Jiří Novák, nar. 25.6.1954, Přepeře č.p. 251, 512 61  Přepeře; Ing. Jaroslav Egert, 

nar. 15.3.1954, Kacanovy č.p. 83, 511 01  Turnov 1; Josef Syrový, nar. 13.12.1942, Přepeře č.p. 63, 

512 61  Přepeře; Karel Hašlar, nar. 30.12.1941, Přepeře č.p. 274, 512 61  Přepeře; Mgr. Marie 

Hlaváčková, nar. 8.6.1943, Jana Želivského č.p. 1816/25, 130 00  Praha 3-Žižkov; Václav Cymbál, 

nar. 10.10.1981, Mokrý č.p. 15, Všeň, 511 01  Turnov 1; Lucie Cymbálová, nar. 31.5.1993, Mokrý 

č.p. 15, Všeň, 511 01  Turnov 1; Lenka Hradecká, nar. 26.5.1975, Mokrý č.p. 13, Všeň, 511 01  

Turnov 1; Ing. Alena Hejduková, nar. 31.8.1954, Lestkov č.p. 46, Radostná pod Kozákovem, 512 63  

Rovensko pod Troskami; Římskokatolická farnost Přepeře, Přepeře č.p. 10, 512 61  Přepeře; 

Miroslav Bernat, nar. 27.2.1964, Příšovice č.p. 46, 463 46  Příšovice; Józefa Bernat, nar. 24.8.1963, 

Příšovice č.p. 46, 463 46  Příšovice; Lukáš Havlíček, nar. 3.5.1989, Přepeře č.p. 347, 512 61  Přepeře 

Tomáš Havlíček, nar. 23.12.1987, Sobotecká č.p. 146, Mašov, 511 01  Turnov 1; Obec Příšovice, 

Příšovice č.p. 60, 463 46  Příšovice; Obec Všeň, Všeň č.p. 10, 512 65  Všeň; Bc Libor Šlechta, nar. 

5.10.1971, Příšovice č.p. 90, 463 46  Příšovice; Iva Brožová, nar. 24.5.1972, Přepeře č.p. 283, 512 

61  Přepeře; Lukáš Martin, nar. 24.11.1978, Studničná č.p. 224/15, Liberec II-Nové Město, 460 01  

Liberec 1; Jindřich Jirutka, nar. 9.12.1955, Bavlnářská č.p. 535, Podmoklice, 513 01  Semily; Obec 

Svijany, Svijany č.p. 71, 463 46  Příšovice; Jan Václavek, nar. 3.9.1948, Ruprechtická č.p. 1218/58, 

Liberec I-Staré Město, 460 01  Liberec 1; Mgr. Jaromír Šimůnek, nar. 20.4.1948, Svijany č.p. 7, 463 

46  Svijany; Miluše Schernsteinová, nar. 1.12.1953, Lounská č.p. 512/17, Liberec VII-Horní 

Růžodol, 460 07  Liberec 7; Libuše Horáková, nar. 2.7.1935, Hřbitovní č.p. 992, 295 01  Mnichovo 

Hradiště; František Žížala, nar. 25.6.1941, Psohlavců č.p. 1253/31, Praha 4-Braník, 147 00  Praha 

47; Ota Svoboda, nar. 12.4.1947, Zahradní č.p. 129, Daliměřice, 511 01  Turnov 1; Ing. Dušan 

Louda, nar. 21.9.1979, Durychov č.p. 2110, 511 01  Turnov 1; Technické služby Turnov, s.r.o., 

Sobotecká č.p. 2055, 511 01  Turnov 1; Josef Jirsák, nar. 29.8.1933, Tichá č.p. 527, Horní Staré 

Město, 541 02  Trutnov 4; Karel Jirsák, nar. 30.6.1947, Nepasice č.p. 18, 503 46  Třebechovice pod 

Orebem; Ivan Linhart, nar. 8.8.1972, Sekerkovy Loučky č.p. 2, Mírová pod Kozákovem, 511 01  

Turnov 1; Správa železnic, státní organizace, oblastní ředitelství Hradec Králové, Dlážděná č.p. 

1003/7, 110 00  Praha 1-Nové Město; Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, územní 

pracoviště Ústí nad Labem, odloučené pracoviště Liberec, Rašínovo nábřeží č.p. 390/42, Praha 2-

Nové Město, 128 00  Praha 28; Ivana Jiránková, nar. 18.2.1963, Přepeře č.p. 124, 512 61  Přepeře; 

Radka Šíchová, nar. 29.9.1981, Kamenická č.p. 210/47, 170 00  Praha 7-Bubeneč; Zdeněk Šimůnek, 

nar. 15.9.1974, Školní č.p. 112, 517 61  Rokytnice v Orlických horách; A G R O B E N s.r.o., 

Kacanovy č.p. 83, 511 01  Turnov 1; Martina Skálová, nar. 28.6.1975, Přepeře č.p. 340, 512 61  

Přepeře; Romana Kvasničková, nar. 30.3.1968, Zahradní č.p. 1063, 293 06  Kosmonosy.  

 

Odůvodnění: 

Vydané územní rozhodnutí platí ve smyslu § 93 odst. 1 stavebního zákona dva roky ode dne, kdy nabylo 

právní moci. Před uplynutím této lhůty požádal dne 16.8.2022 žadatel o prodloužení jeho platnosti z 

důvodu, že nejsou všechny doklady, které jsou potřebné pro vydání stavebního povolení, a proto nemůže 

být požádáno o vydání stavebního povolení v platnosti územního rozhodnutí. 

Stavební úřad oznámil dne 24.8.2022 zahájení územního řízení dotčeným orgánům a účastníkům řízení a 

upozornil je v souladu s § 93 odst. 3 stavebního zákona na lhůtu pro podání závazných stanovisek a 

námitek. V zákonném termínu nebyly ze stran účastníků řízení vzneseny žádné námitky či připomínky. 

Vzhledem k tomu, že se jedná o řízení s velkým počtem účastníků řízení podle § 144 zákona č. 500/2004 

Sb., správního řádu, územní rozhodnutí se účastníkům řízení podle § 85 odst 2. písm. b) uvědomuje 

veřejnou vyhláškou. 

Stavební záměr se nachází na území dvou místně příslušných stavební úřadů (stavební úřad Turnov a 

stavební úřad Příšovice). Z tohoto důvodu Krajský úřad LK, odbor územního plánování a stavebního řádu 

v Liberci dne 21.11.2017 pod zn. KULK 84081/2017/stanovSÚ, stanovil pro výše uvedené územní řízení 

o umístění stavby MÚ Turnov, stavební úřad Turnov. 

Stavební úřad posoudil důvody, pro které nebylo požádáno o vydání stavebního povolení. Protože 

předpoklady, za kterých bylo územní rozhodnutí vydáno, zůstaly nezměněny, zejména zůstala v platnosti, 

resp. byla prodloužena platnost závazných stanovisek dotčených orgánů, stavební úřad žádosti vyhověl. 



Č.j. SU/22/5048/HOI str. 3 

 
Stanovení okruhu účastníků řízení: 

V řízení bylo zkoumáno, zda mohou být přímo dotčena vlastnická nebo jiná práva vlastníků pozemků a 

staveb na nich, včetně pozemků sousedních a staveb na nich. Na základě výsledku byl stanoven okruh 

účastníků řízení ve smyslu § 85 stavebního zákona, a to: 

podle § 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona – žadatel – Město Turnov, Antonína Dvořáka 335, 511 01 

Turnov 1, 

podle § 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona – obec, na jejímž území má být požadovaný záměr 

uskutečněn – Město Turnov, Obec Přepeře, Obec Modřišice, Obec Všeň, Obec Příšovice, Obec Svijany, 

podle § 85 odst. 2 písm. a)  stavebního zákona - je vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být 

požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto 

pozemku nebo stavbě: vlastníkem dotčených pozemkových parcel 2800, 2772, 2768/5, 2768/1, 2750/3, 

2768/6, 2758/30, 2768/3, 2758/36, 2758/38, 1870/2, 3589 v kú Turnov je Město Turnov, vlastníkem 

dotčené pozemkové parcely 2768/2 v kú Turnov jsou Černá Eva, Forman Josef, Křišťálová Věra, 

Paulinová Eva a Rákosníková Saša, vlastníkem dotčené pozemkové parcely 1870/1 a 3543/1 v kú Turnov 

a pozemkové parcely 1039 v kú Modřišice a pozemkové parcely 338 v kú Přepeře u Turnova, pozemkové 

parcely 288/1 v kú Svijany je Liberecký kraj – Krajská správa silnic LK, vlastníkem dotčené pozemkové 

parcely 3586/2 v kú Turnov jsou Jirsák Josef, Jirsák Karel a Linhart Ivan, vlastníkem dotčené pozemkové 

parcely 3586/1 v kú Turnov jsou Technické služby Turnov s.r.o., vlastníkem dotčené pozemkové parcely 

3894 a 3893/1 v kú Turnov je ČR – Správa železnic, s.o.,, vlastníkem dotčené pozemkové parcely 3908 

v kú Turnov, stavební parcely 776 v kú Mašov u Turnova, stavební parcely 585 v kú Modřišice, 

pozemkové parcely 969/6, 969/7 v kú Příšovice, pozemkové parcely 2098 v kú Všeň je Česká republika – 

Povodí Labe, s.p., vlastníkem dotčené pozemkové parcely  1123/2, 1127/1, 1127/2, 1127/20, 1127/23 

v kú Přepeře u Turnova je Česká republika – Státní pozemkový úřad, vlastníkem dotčené pozemkové 

parcely 1127/4 v kú Přepeře u Turnova je AGROBEN s.r.o., vlastníkem dotčené pozemkové parcely 

1127/10, 1127/11 v kú Přepeře u Turnova je Skálová Martina, vlastníkem dotčené pozemkové parcely 

1127/8, 1127/9, 1127/13 v kú Přepeře u Turnova je Novák Jiří, vlastníkem dotčené pozemkové parcely 

1127/21 v kú Přepeře u Turnova je Hejduková Alena Ing., vlastníkem dotčené pozemkové parcely 

1127/14 a 1127/15 v kú Přepeře u Turnova jsou Syrový Josef, Jiránková Ivana a Šíchová Radka, 

vlastníkem dotčené pozemkové parcely 1127/17 v kú Turnov jsou Cymbál Václav a Cymbálová Lucie, 

vlastníkem dotčené pozemkové parcely 1127/18 a 1127/16 v kú Přepeře u Turnova jsou Hašlar Karel a 

Hlaváčková Marie Mgr., vlastníkem dotčené pozemkové parcely 1127/19 v kú Přepeře u Turnova je 

Hradecká Lenka, vlastníkem dotčené pozemkové parcely 1127/12 v kú Přepeře u Turnova je Egert 

Jaroslav Ing., vlastníkem dotčené pozemkové parcely 1127/7 v kú Přepeře u Turnova jsou Burjánek 

Jaroslav a Šebrlová Marie, vlastníkem dotčené pozemkové parcely 1127/22 v kú Přepeře u Turnova je 

Římskokatolická farnost Přepeře, vlastníkem dotčené pozemkové parcely 2138 v kú Všeň je obec Všeň, 

vlastníkem dotčené pozemkové parcely 965 a 964 v kú Přepeře u Turnova je obec Přepeře, vlastníkem 

dotčené pozemkové parcely 908/1, 916, 906/2, 910/4, 1000/3, 586/2, 1000/2, 563/23, 910/1, 1000/1, 

911/2, 407/27 v kú Příšovice a pozemkové parcely 2099 a 2117 v kú Všeň je obec Příšovice, vlastníkem 

dotčené pozemkové parcely 996/1, 996/2, 996/3, 999/2 v kú Příšovice je obec Všeň, vlastníkem dotčené 

pozemkové parcely 2116 v kú Všeň je Česká republika – Úřad pro zastupování státu, vlastníkem dotčené 

pozemkové parcely 586/1 v kú Příšovice je Martin Lukáš, vlastníkem dotčené pozemkové parcely 586/12, 

586/11 v kú Příšovice je Jirutka Jindřich, vlastníkem dotčené pozemkové parcely 407/26 v kú Příšovice je 

Kvasničková Romana, vlastníkem dotčené pozemkové parcely 406/54 v kú Příšovice je Brožová Iva, 

vlastníkem dotčené pozemkové parcely 406/19 v kú Příšovice jsou Bernat Miroslav, Bernat Józefa, 

Frydrych Miroslav, Havlíček Lukáš, Havlíček Tomáš, Obec Příšovice a Obec Všeň, vlastníkem dotčené 

pozemkové parcely 406/46 v kú Příšovice je Šlechta Libor Bc., vlastníkem dotčené pozemkové parcely 

79/4, 62/3, 62/2, 100/5, 262/5, 268, 147/4, 184/2 v kú Svijany je Obec Svijany, vlastníkem dotčené 

pozemkové parcely 147/3 v kú Svijany jsou Šimůnek Jaroslav Mgr. a Šimůnek Zdeněk, vlastníkem 

dotčené pozemkové parcely 178/2 v kú Svijany je Schernsteinová Miluše, vlastníkem dotčené pozemkové 

parcely 178/4 v kú Svijany je Horáková Libuše, vlastníkem dotčené pozemkové parcely 186/22 v kú 

Svijany je Louda Dušan Ing., vlastníkem dotčené pozemkové parcely 186/20 a 186/26 v kú Svijany je 

Svoboda Ota, vlastníkem dotčené pozemkové parcely 183/2 a 183/1 v kú Svijany je Žížala František, 

vlastníkem dotčené pozemkové parcely 145/4 v kú Svijany je Václavek Jan, a vlastníci inženýrských sítí, 

kde dojde ke styku s výše uvedenou stavbou : Vodohospodářské sdružení Turnov, GridServices, s.r.o., 

ČEZ Distribuce, a.s., CETIN a.s.,  PAMICO CZECH, s.r.o., 

podle § 85 odst. 2 písm. b )  stavebního zákona – jsou osoby, jejichž vlastnické nebo jiné právo 

k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním 

rozhodnutím přímo dotčeno – jsou to majitelé sousedních pozemků: Osoby s vlastnickými nebo jinými 



Č.j. SU/22/5048/HOI str. 4 

 
věcnými právy k sousedním pozemkům: st. p. 118, 360, 361, 362, parc. č. 82/4, 117/1, 117/2, 117/3, 

117/4, 135/1, 135/2, 138/1, 138/2, 155/1, 155/2, 155/5, 155/10, 155/11, 158/1, 158/2, 174/1, 174/3, 176/1, 

193, 199, 200/2, 203/2, 204, 206/1, 207/2, 209/1, 209/2, 218/1, 218/3, 219/1, 219/2, 222/1, 223/1, 223/5, 

232/2, 234/2, 314/9, 326/1, 326/12, 501/1, 589, 735/1, 735/3, 736/2, 737/1, 811/5, 827/1, 827/2, 828, 

831/1, 834/1, 835, 841/4, 841/5, 841/6, 842/1, 842/2, 968/1, 1013/3, 1014, 1015/1, 1015/2, 1018/1, 

1042/1, 1061, 1062/5, 1062/7, 1082/1, 1082/2, 1113/1 v katastrálním území Modřišice, st. p. 109, parc. č. 

193, 267, 326/1, 326/12, 614/1, 835/3, 835/4, 835/5, 835/6, 835/7, 835/8, 835/9, 835/10, 835/11, 835/12, 

835/13, 846/2, 854/6, 856/5, 856/6, 883/2, 883/3, 884/1, 884/2, 884/4, 884/5, 884/6, 884/7, 887/2, 936/4, 

936/6, 936/7, 936/8, 936/10, 952/1, 952/2, 954/6, 954/12, 954/13, 954/14, 954/15, 960/1, 961/1, 961/2, 

961/3, 961/4, 962/1, 962/2, 968/1, 973, 975/1, 975/2, 1094/1, 1114/1, 1114/2, 1115/2, 1123/1, 1125 v 

katastrálním území Přepeře u Turnova, st. p. 99, 117, 145, 398, 399, 400, 544, 546, parc. č. 133/2, 133/3, 

133/4, 133/5, 134/2, 135, 406/18, 406/39, 406/45, 406/47, 406/53, 406/60, 406/62, 406/69, 407/21, 

407/22, 407/23, 407/24, 407/25, 407/28, 407/40, 473/9, 562/20, 562/34, 562/35, 563/1, 563/20, 563/21, 

564/1, 586/13, 593/5, 597/6, 625/1, 625/4, 625/5, 625/6, 625/8, 625/9, 628/1, 632/2, 642/4, 730/4, 731/2, 

906/8, 906/12, 906/13, 906/16, 906/17, 914/2, 939, 965/14, 969/8, 999/1, 1002, 1004/2 v katastrálním 

území Příšovice, st. p. 30/1, 54/1, 54/2, 127, 128, 131, 132, 133, 134, 135, 137, 138, 139, 144, 153, 164, 

parc. č. 62/5, 79/1, 79/7, 79/8, 141/1, 141/2, 141/3, 141/5, 141/6, 144, 145/1, 145/2, 145/3, 146/1, 146/2, 

146/5, 146/6, 146/7, 146/8, 146/10, 146/12, 147/1, 147/2, 147/5, 149/1, 149/2, 177/2, 178/1, 178/3, 184/1, 

186/2, 186/4, 186/15, 186/17, 186/21, 262/4, 288/3, 288/4, 288/7 v katastrálním území Svijany, parc. č. 

1818/9, 1818/53, 1818/89, 1818/107, 1818/117, 1829/1, 1829/13, 1831, 1870/4, 1875/4, 2731/1, 2732/1, 

2733/1, 2758/2, 2758/20, 2758/22, 2758/37, 2758/47, 2758/48, 2758/68, 2758/72, 2758/113, 2758/118, 

2758/119, 2768/7, 2768/9, 2769/1, 2769/2, 2771, 2773/1, 2773/4, 2773/17, 2773/18, 3505, 3537, 3538/2, 

3541/1, 3542/1, 3542/2, 3542/3, 3560/1, 3560/7, 3562, 3586/3, 3593/1, 3605, 3606, 3610/4, 3610/108, 

3610/116, 3610/159, 3610/160, 3610/161, 3610/164, 3610/166, 3610/168, 3610/171, 3610/180, 3892 v 

katastrálním území Turnov, parc. č. 181/1, 183/1, 185/1, 188/2, 188/3, 188/4, 189/1, 190/1, 193/1, 193/5, 

1300/1, 1400, 1409, 1410 v katastrálním území Mašov u Turnova, parc. č. 2100, 2101, 2102, 2103, 2118, 

2120, 2122, 2132, 2136, 2137, 2139, 2140 v katastrálním území Všeň, parc.č. 473/5 a 859/1 v kú Loukov 

u Mnichova Hradiště a osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Modřišice č.p. 79, č.p. 108, č.p. 106 a č.p. 109,  Přepeře č.p. 102,  Turnov č.p. 457, č.p. 442, č.p. 441, č.p. 

440 a č.p. 2082. 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

-  Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 

výroku uvedených. 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru územního plánování a 

stavebního řádu Krajského úřadu Libereckého kraje podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 

aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 

správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý 

výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

 

 

 

 

Ing. Eva Zakouřilová 

vedoucí stavebního úřadu 

  

 



Č.j. SU/22/5048/HOI str. 5 

 
Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce MÚ Turnov, OÚ Přepeře, OÚ 

Modřišice, OÚ Příšovice, OÚ Svijany, OÚ Všeň, OÚ Loukov. Po stejnou dobu musí být zveřejněno 

i způsobem, umožňujícím dálkový přístup. Patnáctý den vyvěšení na úřední desce MÚ Turnov je 

dnem doručení. 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 

 

Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů se 

nevyměřuje. 

 

Obdrží: 

Úřad města Turnov, obce Přepeře, obce Modřišice, obce Příšovice, obce Svijany, obce Loukov, obce 

Všeň k podání zprávy o vyvěšení a sejmutí tohoto oznámení. 

Účastníci územního řízení dle ust. 27 odst. 1 správního řádu a ust. § 85 odst. 1, písm. a) stavebního 

zákona – do vlastních rukou: 

Město Turnov, Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov, zast. Pavel Koldovský, PVK Projekt, s.r.o., 

Hluboká 279, 511 01 Turnov,  

 

Účastníci územního řízení dle § 85 odst. 1, písm. b) stavebního zákona – do vlastních rukou: 

MĚSTO TURNOV, Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov 1 

Obec Modřišice, IDDS: i9wbufh 

Obec Přepeře, IDDS: ne8a7ss 

Obec Příšovice, IDDS: hm8bbw3 

Obec Všeň, IDDS: whibagi 

Obec Svijany, IDDS: 256bj9m 

 

Účastníci územního řízení dle ust. § 85 odst. 2, písm. a) stavebního zákona - do vlastních rukou: 

MĚSTO TURNOV, Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov1 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

CETIN a.s., IDDS: qa7425t 

Vodohospodářské sdružení Turnov, IDDS: c97yj33 

GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

ČD - Telematika a.s., IDDS: dgzdjrp 

Obec Modřišice, IDDS: i9wbufh 

PAMICO CZECH, s.r.o., IDDS: ze4u2cg 

Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2 

Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace, IDDS: bdnkk7w 

Obec Loukov, IDDS: igka8f4 

Ing. František Drbohlav, Příšovice č.p. 161, 463 46  Příšovice 

Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2 

Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace, IDDS: bdnkk7w 

Eva Černá, Nad Botičem č.p. 1398/1, Praha 10-Hostivař, 102 00  Praha 102 

Josef Forman, Dr. Martínka č.p. 1489/1, Hrabůvka, 700 30  Ostrava 30 

Věra Křišťanová, Libeř č.p. 98, 252 41  Dolní Břežany 

Eva Paulinová, Růžová č.p. 2198/45, 466 01  Jablonec nad Nisou 1 

Saša Rákosníková, IDDS: ttsj4dk 

Obec Přepeře, IDDS: ne8a7ss 

Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 

Jaroslav Burjánek, Přepeře č.p. 253, 512 61  Přepeře 

Marie Šebrlová, Budovcova č.p. 1227, 511 01  Turnov 1 

Jiří Novák, Přepeře č.p. 251, 512 61  Přepeře 

Ing. Jaroslav Egert, Kacanovy č.p. 83, 511 01  Turnov 1 



Č.j. SU/22/5048/HOI str. 6 

 
Josef Syrový, Přepeře č.p. 63, 512 61  Přepeře 

Karel Hašlar, Přepeře č.p. 274, 512 61  Přepeře 

Mgr. Marie Hlaváčková, Jana Želivského č.p. 1816/25, 130 00  Praha 3-Žižkov 

Václav Cymbál, Mokrý č.p. 15, Všeň, 511 01  Turnov 1 

Lucie Cymbálová, Mokrý č.p. 15, Všeň, 511 01  Turnov 1 

Lenka Hradecká, Mokrý č.p. 13, Všeň, 511 01  Turnov 1 

Ing. Alena Hejduková, Lestkov č.p. 46, Radostná pod Kozákovem, 512 63  Rovensko pod Troskami 

Římskokatolická farnost Přepeře, Přepeře č.p. 10, 512 61  Přepeře 

Miroslav Bernat, Příšovice č.p. 46, 463 46  Příšovice 

Józefa Bernat, Příšovice č.p. 46, 463 46  Příšovice 

Lukáš Havlíček, Přepeře č.p. 347, 512 61  Přepeře 

Tomáš Havlíček, Sobotecká č.p. 146, Mašov, 511 01  Turnov 1 

Obec Příšovice, IDDS: hm8bbw3 

Obec Všeň, IDDS: whibagi 

Bc Libor Šlechta, Příšovice č.p. 90, 463 46  Příšovice 

Iva Brožová, Přepeře č.p. 283, 512 61  Přepeře 

Lukáš Martin, Studničná č.p. 224/15, Liberec II-Nové Město, 460 01  Liberec 1 

Jindřich Jirutka, Bavlnářská č.p. 535, Podmoklice, 513 01  Semily 

Obec Svijany, IDDS: 256bj9m 

Jan Václavek, Ruprechtická č.p. 1218/58, Liberec I-Staré Město, 460 01  Liberec 1 

Mgr. Jaromír Šimůnek, Svijany č.p. 7, 463 46  Svijany 

Miluše Schernsteinová, Lounská č.p. 512/17, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07  Liberec 7 

Libuše Horáková, Hřbitovní č.p. 992, 295 01  Mnichovo Hradiště 

František Žížala, Psohlavců č.p. 1253/31, Praha 4-Braník, 147 00  Praha 47 

Ota Svoboda, Zahradní č.p. 129, Daliměřice, 511 01  Turnov 1 

Ing. Dušan Louda, Durychov č.p. 2110, 511 01  Turnov 1 

Technické služby Turnov, s.r.o., IDDS: kxe6jqj 

Josef Jirsák, Tichá č.p. 527, Horní Staré Město, 541 02  Trutnov 4 

Karel Jirsák, Nepasice č.p. 18, 503 46  Třebechovice pod Orebem 

Ivan Linhart, Sekerkovy Loučky č.p. 2, Mírová pod Kozákovem, 511 01  Turnov 1 

Správa železnic, státní organizace, oblastní ředitelství Hradec Králové, IDDS: uccchjm 

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, územní pracoviště Ústí nad Labem, odloučené 

pracoviště Liberec, IDDS: 96vaa2e 

Ivana Jiránková, Přepeře č.p. 124, 512 61  Přepeře 

Radka Šíchová, IDDS: w5c3vcj 

Zdeněk Šimůnek, Školní č.p. 112, 517 61  Rokytnice v Orlických horách 

A G R O B E N s.r.o., IDDS: 47hvxh4 

Martina Skálová, Přepeře č.p. 340, 512 61  Přepeře 

Romana Kvasničková, Zahradní č.p. 1063, 293 06  Kosmonosy 

 

Účastníci územního řízení dle ust. § 85 odst. 2, písm. b)  stavebního zákona – doručí se veřejnou 

vyhláškou: 

- Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: st. p. 118, 360, 361, 362, 

parc. č. 82/4, 117/1, 117/2, 117/3, 117/4, 135/1, 135/2, 138/1, 138/2, 155/1, 155/2, 155/5, 155/10, 

155/11, 158/1, 158/2, 174/1, 174/3, 176/1, 193, 199, 200/2, 203/2, 204, 206/1, 207/2, 209/1, 209/2, 

218/1, 218/3, 219/1, 219/2, 222/1, 223/1, 223/5, 232/2, 234/2, 314/9, 326/1, 326/12, 501/1, 589, 

735/1, 735/3, 736/2, 737/1, 811/5, 827/1, 827/2, 828, 831/1, 834/1, 835, 841/4, 841/5, 841/6, 842/1, 

842/2, 968/1, 1013/3, 1014, 1015/1, 1015/2, 1018/1, 1042/1, 1061, 1062/5, 1062/7, 1082/1, 1082/2, 

1113/1 v katastrálním území Modřišice, st. p. 109, parc. č. 193, 267, 326/1, 326/12, 614/1, 835/3, 

835/4, 835/5, 835/6, 835/7, 835/8, 835/9, 835/10, 835/11, 835/12, 835/13, 846/2, 854/6, 856/5, 856/6, 

883/2, 883/3, 884/1, 884/2, 884/4, 884/5, 884/6, 884/7, 887/2, 936/4, 936/6, 936/7, 936/8, 936/10, 

952/1, 952/2, 954/6, 954/12, 954/13, 954/14, 954/15, 960/1, 961/1, 961/2, 961/3, 961/4, 962/1, 962/2, 

968/1, 973, 975/1, 975/2, 1094/1, 1114/1, 1114/2, 1115/2, 1123/1, 1125 v katastrálním území Přepeře 

u Turnova, st. p. 99, 117, 145, 398, 399, 400, 544, 546, parc. č. 133/2, 133/3, 133/4, 133/5, 134/2, 

135, 406/18, 406/39, 406/45, 406/47, 406/53, 406/60, 406/62, 406/69, 407/21, 407/22, 407/23, 

407/24, 407/25, 407/28, 407/40, 473/9, 562/20, 562/34, 562/35, 563/1, 563/20, 563/21, 564/1, 586/13, 

593/5, 597/6, 625/1, 625/4, 625/5, 625/6, 625/8, 625/9, 628/1, 632/2, 642/4, 730/4, 731/2, 906/8, 



Č.j. SU/22/5048/HOI str. 7 

 
906/12, 906/13, 906/16, 906/17, 914/2, 939, 965/14, 969/8, 999/1, 1002, 1004/2 v katastrálním území 

Příšovice, st. p. 30/1, 54/1, 54/2, 127, 128, 131, 132, 133, 134, 135, 137, 138, 139, 144, 153, 164, 

parc. č. 62/5, 79/1, 79/7, 79/8, 141/1, 141/2, 141/3, 141/5, 141/6, 144, 145/1, 145/2, 145/3, 146/1, 

146/2, 146/5, 146/6, 146/7, 146/8, 146/10, 146/12, 147/1, 147/2, 147/5, 149/1, 149/2, 177/2, 178/1, 

178/3, 184/1, 186/2, 186/4, 186/15, 186/17, 186/21, 262/4, 288/3, 288/4, 288/7 v katastrálním území 

Svijany, parc. č. 1818/9, 1818/53, 1818/89, 1818/107, 1818/117, 1829/1, 1829/13, 1831, 1870/4, 

1875/4, 2731/1, 2732/1, 2733/1, 2758/2, 2758/20, 2758/22, 2758/37, 2758/47, 2758/48, 2758/68, 

2758/72, 2758/113, 2758/118, 2758/119, 2768/7, 2768/9, 2769/1, 2769/2, 2771, 2773/1, 2773/4, 

2773/17, 2773/18, 3505, 3537, 3538/2, 3541/1, 3542/1, 3542/2, 3542/3, 3560/1, 3560/7, 3562, 

3586/3, 3593/1, 3605, 3606, 3610/4, 3610/108, 3610/116, 3610/159, 3610/160, 3610/161, 3610/164, 

3610/166, 3610/168, 3610/171, 3610/180, 3892 v katastrálním území Turnov, parc. č. 181/1, 183/1, 

185/1, 188/2, 188/3, 188/4, 189/1, 190/1, 193/1, 193/5, 1300/1, 1400, 1409, 1410 v katastrálním 

území Mašov u Turnova, parc. č. 2100, 2101, 2102, 2103, 2118, 2120, 2122, 2132, 2136, 2137, 2139, 

2140 v katastrálním území Všeň, parc.č. 473/5 a 859/1 v kú Loukov u Mnichova Hradiště  

- osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: Modřišice č.p. 79, č.p. 108, 

č.p. 106 a č.p. 109,  Přepeře č.p. 102,  Turnov č.p. 457, č.p. 442, č.p. 441, č.p. 440 a č.p. 2082 

- Frydrych Miroslav 

 

dotčené orgány 

Městský úřad Turnov, Antonína Dvořáka č.p. 335, 511 01  Turnov 1 

Krajská hygienická stanice Libereckého kraje se sídlem v Liberci, územní pracoviště  v Semilech, IDDS: 

nfeai4j 

Hasičský záchranný sbor Libereckého kraje, územní odbor Semily, IDDS: hv4aivj 

Policie ČR KŘP Libereckého kraje, ÚO Semily, obvodní oddělení, IDDS: vsmhpv9 

Drážní úřad, sekce  stavební - oblast Praha, IDDS: 5mjaatd 

  

ostatní 

Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Liberecký kraj, IDDS: z49per3 

Městský úřad Turnov, odbor školství, kultury a sportu, Antonína Dvořáka č.p. 335, 511 01  Turnov 1 

Městský úřad Turnov, odbor životního prostředí, IDDS: vehbxe9 

Město Turnov, Městský úřad Turnov, odbor správy majetku, Antonína Dvořáka č.p. 335, 511 01 Turnov  

Město Turnov, sekretariát, Antonína Dvořáka č.p. 335, 511 01  Turnov 

Městský úřad Turnov, odbor rozvoje města, Antonína Dvořáka č.p. 335, 511 01  Turnov 1 

Městský úřad Turnov, odbor dopravní, Antonína Dvořáka č.p. 335, Turnov, 511 01  Turnov 1 

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., oblastní závod Turnov, IDDS: f7rf9ns 

NIPI bezbariérové prostředí, o.p.s., IDDS: 5ec62h6 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Oblastní ředitelství Hradec Králové, IDDS: uccchjm 

 

 

 

  

 

 

 


		2022-10-10T16:47:00+0200
	Eva Zakouřilová
	vedoucí




